Salários, Reajustes e Pagamento  

Piso Salarial  

CLÁUSULA TERCEIRA - SALÁRIO NORMATIVO  

Fica estabelecido o salário normativo mensal em favor de toda a categoria profissional, na seguinte base: 

a)     A partir de 01.11.2025 no valor de R$ 1.884,90 (Hum mil oitocentos e oitenta e quatro Reais e noventa 
centavos) por mês, 90 dias e 1.939,40 (Hum mil, novecentos e trinta e nove Reais e quarenta centavos), por 
mês; 

b)     A partir de 01.02.2026 no valor de R$ 1.930,95 (Hum mil, novecentos e trinta reais e noventa e cinco 
centavos) por mês, até 90 dias;